1

МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 декабря 2015 г. № 573р
О приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования "Город Архангельск", утвержденным решением Архангельского городского Совета депутатов от 31.05.2006 № 167, Прогнозным планом приватизации муниципального имущества муниципального образования "Город Архангельск" на 2015 год, утвержденным решением Архангельской городской Думы от 22.10.2014 N 172 (с изменениями и дополнениями) и протоколом заседания комиссии по приватизации муниципального имущества мэрии города Архангельска от 29.12.2015 № 11:

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества согласно приложению.
2. Утвердить:

а) способ приватизации: внесение муниципального имущества качестве вклада в уставный капитал акционерного общества "Центр расчетов" (ИНН 2901263707);

б) цену муниципального имущества - 500 000,00 рублей в счет оплаты приобретаемых акций в собственность муниципального образования «Город Архангельск»;
3. Департаменту муниципального имущества мэрии города опубликовать на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов и на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования «Город Архангельск» настоящее распоряжение в течение 10 дней со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на исполняющего обязанности директора департамента муниципального имущества мэрии города Попова С.В.

Глава муниципального

образования «Город Архангельск»                                                    И.В. Годзиш
Приложение

к распоряжению мэрии

города  Архангельска

от _________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

	№п/п
	Объект
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Рыночная стоимость объекта без НДС, рублей

	1.
	Компьютер CELERON 1700/256MB/40GB c монитором LG 1 (cистемный блок)
	158-14б
	1
	3 889,83

	2.
	Компьютер (cистемный блок CELERON 2266)
	294-б
	1
	2 286,61

	3.
	Монитор ЖКИ 19" LG
	617-м
	1
	590,68

	4.
	Монитор TFT 19" LG Flatron L1942PK-SS+DVI Silver-Black
	718-м
	1
	335,39

	5.
	Монитор TFT 19" LG Flatron L1942PK-SS+DVI Silver-Black
	719-м
	1
	335,39

	6.
	Монитор TFT 19" LG Flatron L1942PK-SS+DVI Silver-Black
	721-м
	1
	335,39

	7.
	Принтер Hewlett Packard LazerJet  P1102
	811-п
	1
	2 107,03

	8.
	Монитор TFT 19" LG Flatron L1942PK-SS+DVI Silver-Black
	717-м
	1
	335,39

	9.
	Монитор №347-М (ЖКИ LG 19)
	347-м
	1
	576,27

	10.
	Монитор TFT 19" LG Flatron L1942PK-SS+DVI Silver-Black
	722-м
	1
	335,39

	11.
	Монитор TFT 19" LG L1942S-BF
	683-м
	1
	335,39

	12.
	Принтер HewlettPackard LazerJet  P1102
	810-п
	1
	1 703,56

	13.
	Монитор ЖКИ  19" LG
	421-м
	1
	518,64

	14.
	Монитор ЖКИ  19" LG
	429-м
	1
	518,64

	15.
	Монитор ЖКИ  19" LG
	344-м
	1
	576,27

	16.
	Принтер лазерный HP LaserJet 1320 (двусторонняя печать)
	234-п
	1
	463,98

	17.
	Монитор ЖКИ  19" LG
	376-м
	1
	518,64

	18.
	Принтер лазерный Canon i-SENSYS MF4018
	544-п
	1
	682,99

	19.
	Монитор  19" Samsung
	341-м
	1
	383,03

	20.
	Монитор ЖКИ  19" LG
	406-м
	1
	518,64

	21.
	Монитор TFT 19" LG L1942S-BF
	687-м
	1
	399,76

	22.
	Монитор ЖКИ  19"
	417-м
	1
	518,64

	23.
	Монитор LG L1942S SF 19"
	704-м
	1
	1 332,52

	24.
	Источник бесперебойного питания PowerCom Spider SPD-650U
	1148-и
	1
	2 170,45

	25.
	Монитор ЖКИ 19" Samsung 943N
	673-м
	1
	392,61

	26.
	Принтер лазерный HP LJ 9040DN
	638-п
	1
	22 834,28

	27.
	Источник бесперебойного питания PowerCom Spider SPD-650U
	1152-и
	1
	2 170,45

	28.
	Принтер лазерный Canon i-Sensys MF 4018
	624-п
	1
	826,36

	29.
	Многофункциональное устройство HP LaserJet M1132
	963-п
	1
	2 600,52

	30.
	Источник бесперебойного питания
	969-и
	1
	965,14

	31.
	Источник бесперебойного питания
	970-и
	1
	965,14

	32.
	Источник бесперебойного питания
	967-и
	1
	965,14

	33.
	Источник бесперебойного питания
	971-и
	1
	965,14

	34.
	Автомобиль УАЗ - 220694 - 04
	44019
	1
	42 965,00

	35.
	Комплект офисной мебели (часть)
	8643
	1
	4 274,32

	36.
	Комплект офисной мебели , (часть)
	84;216
	1
	2 081,02

	37.
	Комплект офисной мебели ИВО (часть)
	8404
	1
	1 094,24

	38.
	Комплект офисной мебели  (часть)
	84;229-1
	1
	3 435,51

	39.
	Комплект офисной мебели
	8525
	1
	1 107,21

	40.
	Комплект офисной мебели
	84; 244
	1
	2 607,71

	41.
	Системный блок Intel Pentium G6950; Gigabyte GA-H55M; DIMM 2048Mb DDRIII; 320Gb; DVD; Windows7; Ottece 207
	702-б
	1
	968,18

	42.
	Монитор LG L1942S SF 19"
	710-м
	1
	1 332,52

	43.
	Системный блок RAMEC GALE Custom W/G2130/DDRlll2048MB/HDD500GB/MB H61M/ATX500W/KB+M
	1080-б
	1
	5 444,07

	44.
	Системный блок RAMEC GALE Custom W/G2130/DDRlll2048MB/HDD500GB/MB H61M/ATX500W/KB+M
	1098-б
	1
	5 444,07

	45.
	Многофункциональное устройство HP LaserJet 1132M MFP
	1107-п
	1
	2 908,55

	46.
	Системный блок в сборе с операционной системой КМ Office G2130\2Gb\VGA\LAN\500W\Win7Pro\kbd\ms
	1123-б
	1
	6 000,85

	47.
	Монитор 19" Samsung E1920NR LS19CLASB/EN
	990-м
	1
	1 596,38

	48.
	Многофункциональное устройство HP LaserJetPro M1132
	1199-п
	1
	3 216,58

	49.
	Многофункциональное устройство HP LaserJetPro M1132
	1220-п
	1
	3 175,12

	50.
	Многофункциональное устройство HP LaserJetPro M1132
	1141-п
	1
	3 175,12

	51.
	Многофункциональное устройство HP LaserJetPro M1132
	1142-п
	1
	3 175,12

	52.
	Многофункциональное устройство HP LaserJetPro M1132
	1143-п
	1
	3 175,12

	53.
	Системный блок с операционной системой KM Office G870/2Gb/500Gb/VG/LAN/450W/W 7Pro/Of13/kbd/ms
	1033-б
	1
	6 000,85

	54.
	Системный блок с операционной системой KM Office G870/2Gb/500Gb/VG/LAN/450W/W 7Pro/Of13/kbd/ms
	1034-б
	1
	6 000,85

	55.
	Системный блок с операционной системой KM Office G870/2Gb/500Gb/VG/LAN/450W/W 7Pro/Of13/kbd/ms
	1035-б
	1
	6 000,85

	56.
	Системный блок с операционной системой KM Office G870/2Gb/500Gb/VG/LAN/450W/W 7Pro/Of13/kbd/ms
	1036-б
	1
	6 000,85

	57.
	Системный блок с операционной системой KM Office G870/2Gb/500Gb/VG/LAN/450W/W 7Pro/Of13/kbd/ms
	1037-б
	1
	6 000,85

	58.
	Системный блок с операционной системой KM Office G870/2Gb/500Gb/VG/LAN/450W/W 7Pro/Of13/kbd/ms
	1038-б
	1
	6 000,85

	59.
	Монитор ЖКИ  19" LG
	415-м
	1
	518,64

	60.
	Монитор ЖКИ  19" LG
	419-м
	1
	518,64

	61.
	Монитор TFT 19" LG Flatron L1942PK-SS+DVI Silver-Black
	757-м
	1
	335,39

	62.
	Принтер лазерный Canon i-SENSYS MF4018
	446-п
	1
	901,49

	63.
	Монитор 19" Samsung E1920NR LS19CLASB/EN
	991-м
	1
	1 976,97

	64.
	Системный блок SkyPC M0840
	1010-б
	1
	1 749,15

	65.
	Сканер штрихкодов Honeywell MS9520 Voyager
	1160-с
	1
	5 391,86

	66.
	Монитор ЖКИ  17" LG
	409-м
	1
	1 067,80

	67.
	HP NetServer LC2000
	171-и
	1
	3 387,29

	68.
	Сервер Dell  PE 2800 T
	280-б
	1
	2 896,78

	69.
	Системный блок в сборе Norbel M.508:Corei5 4440;Asus B85M-E;HDD WD1003FZEX 3.5" 64Mb;2*Kingston hyperX DDR-lll DIMM 4Gb PC12800;InWin BW 135 ATX 500W USB; Win 8 Pro; KB,Mouse
	1182-б
	1
	13 243,35

	70.
	Системный блок в сборе Norbel M.508:Corei5 4440;Asus B85M-E;HDD WD1003FZEX 3.5" 64Mb;2*Kingston hyperX DDR-lll DIMM 4Gb PC12800;InWin BW 135 ATX 500W USB; Win 8 Pro; KB,Mouse
	1183-б
	1
	13 243,35

	71.
	Сервер DEPO Storm Lite 1350NT
	974-с
	1
	7 203,39

	72.
	Резак гильотинный Steiqer E-4345
	975-и
	1
	30 175,31

	73.
	Сетевой принтер HP LaserJet 9040dn
	943-п
	1
	8 967,09

	74.
	Системный блок с операционной системой KM Office G870/2Gb/500Gb/VG/LAN/450W/W 7Pro/kbd/ms
	1042-б
	1
	6 557,63

	75.
	Системный блок с операционной системой KM Office G870/2Gb/500Gb/VG/LAN/450W/W 7Pro/kbd/ms
	1044-б
	1
	6 557,63

	76.
	Скоростной двухсторонний принтер формата А3 HewlettPackard LaserJet 9040dn
	883-п
	1
	8 085,64

	77.
	Системный блок в сборе с операционной системой КМ Office G2130\2Gb\VGA\LAN\500W\Win7Pro\kbd\ms
	1133-б
	1
	6 557,63

	78.
	Системный блок в сборе с операционной системой КМ Office G2130\2Gb\VGA\LAN\500W\Win7Pro\kbd\ms
	1134-б
	1
	7 114,41

	79.
	Монитор ЖК АОС 19" e960Srd
	1147-м
	1
	4 781,24

	80.
	Принтер, МФУ HewlettPackard Laser Jet M1319f MFP <CB536A>
	676-п
	1
	3 216,71

	81.
	Системный блок RAMEC GALE Custom W/G2130/DDRlll2048MB/HDD500GB/MBH61M/ATX500W/KB+M
	1100-б
	1
	7 114,41

	82.
	Системный блок Intel Pentium G6950; Gigabyte GA-H55M; DIMM 2048Mb DDRIII; 320Gb; DVD; Windows7; Ottece 207
	698-б
	1
	1 087,54

	83.
	Монитор LG L1942S SF 19"
	705-м
	1
	1 332,52

	84.
	Системный блок RAMEC GALE Custom W/G2130/DDRlll2048MB/HDD500GB/MB H61M/ATX500W/KB+M
	1082-б
	1
	6 557,63

	85.
	Многофункциональное устройство HP LaserJet 1132M MFP
	1108-п
	1
	3 175,12

	86.
	Системный блок в сборе с операционной системой КМ Office G2130\2Gb\VGA\LAN\500W\Win7Pro\kbd\ms
	1124-б
	1
	7 114,41

	87.
	Сетевой коммутатор D-Link DED1026G 24port UTP 10/100Mbps with 2 ports, 10/100/1000Mbps Gigabit Ethermet ports
	1072-х
	1
	3 129,25

	88.
	Системный блок SkyPC C2D E7400
	690-б
	1
	5 107,80

	89.
	Системный блок в сборе Norbel M.530:Pentium G3420;Asus B85M-E;HDD(DTO1ACA050) SATAIII;DDR-lll DIMM DIMM 2GbPC12800;InWin BW 135 ATX 500WUSB; Win Pro 7; KB,Mouse
	1166-б
	1
	13 243,35

	90.
	Системный блок в сборе Norbel M.530:Pentium G3420;Asus B85M-E;HDD(DTO1ACA050) SATAIII;DDR-lll DIMM DIMM 2GbPC12800;InWin BW 135 ATX 500WUSB; Win Pro 7; KB,Mouse
	1167-б
	1
	13 243,35

	91.
	Системный блок в сборе Norbel M.530:Pentium G3420;Asus B85M-E;HDD(DTO1ACA050) SATAIII;DDR-lll DIMM DIMM 2GbPC12800;InWin BW 135 ATX 500WUSB; Win Pro 7; KB,Mouse
	1168-б
	1
	13 243,35

	92.
	Многофункциональное устройство HP LaserJetPro M1132
	1202-п
	1
	4 549,42

	93.
	Принтер HP LaserJet M1132RU (CE847A) MFP
	1018-п
	1
	3 133,65

	94.
	Принтер HP LaserJet M1132RU (CE847A) MFP
	1019-п
	1
	3 133,65

	95.
	Системный блок Intel Pentium G6950; Gigabyte GA-H55M; DIMM 2048Mb DDRIII; 320Gb; DVD; Windows7; Ottece 207
	697-б
	1
	1 087,54

	96.
	Многофункциональное устройство HP M1132
	848-п
	1
	3 092,19

	97.
	Многофункциональное устройство HP LaserJet 1132M MFP
	1109-п
	1
	3 708,25

	98.
	Системный блок в сборе Norbel M.530:Pentium G3420;Asus B85M-E;HDD(DTO1ACA050) SATAIII;DDR-lll DIMM DIMM 2GbPC12800;InWin BW 135 ATX 500WUSB; Win Pro 7; KB,Mouse
	1172-б
	1
	13 243,35

	99.
	Многофункциональное устройство HP LaserJetPro M1132
	1206-п
	1
	4 282,86

	100.
	Тумба приставная
	8998
	1
	1 694,33

	101.
	Шкаф комбинированный
	9000
	1
	1 755,79

	102.
	Шкаф комбинированный
	9001
	1
	1 755,79

	103.
	Стол эргономичный
	9013
	1
	1 512,81

	104.
	Тумба мобильная
	8999
	1
	934,53

	105.
	Приставка
	840277
	1
	268,64

	106.
	Тумба мобильная
	8754
	1
	573,31

	107.
	Стол криволинейный
	9004
	1
	1 937,03

	108.
	Тумба приставная
	9005
	1
	1 694,33

	109.
	Стол эргономичный
	9011
	1
	1 324,77

	110.
	Шкаф комбинированный
	9009
	1
	2 566,85

	111.
	Шкаф комбинированный
	9010
	1
	2 566,85

	112.
	Тумба мобильная
	9012
	1
	934,53

	113.
	Кресло руководителя (черное 80-11)
	8795
	1
	1 611,30

	114.
	Стеллаж
	840293-1
	1
	327,46

	115.
	Стеллаж
	840293-2
	1
	327,46

	116.
	Стеллаж
	840293-3
	1
	327,46

	117.
	Стеллаж
	840293-4
	1
	327,46

	118.
	Стеллаж
	840294-1
	1
	327,46

	119.
	Стеллаж
	840294-2
	1
	327,46

	120.
	Стеллаж
	840294-3
	1
	327,46

	121.
	Стеллаж
	840294-4
	1
	327,46

	122.
	Комплект офисной мебели (часть)
	84; 194
	1
	676,10

	123.
	Комплект офисной мебели (часть)
	8405
	1
	1 352,20

	124.
	Комплект офисной мебели (часть)
	8402
	1
	627,12

	125.
	Информационный стенд
	8734
	1
	476,05

	126.
	Стол
	8983
	1
	900,55

	127.
	Стол
	8984
	1
	900,55

	128.
	Стол
	8985
	1
	900,55

	129.
	Стол
	8986
	1
	900,55

	130.
	Шкаф комбинированный
	8996
	1
	1 755,79

	131.
	Шкаф комбинированный
	8997
	1
	1 755,79

	132.
	Стол
	8991
	1
	900,55

	133.
	Стол
	8992
	1
	900,55

	134.
	Стол
	8993
	1
	900,55

	135.
	Шкаф комбинированный
	9002
	1
	1 755,79

	136.
	Шкаф комбинированный
	9003
	1
	1 755,79

	137.
	Информационный стенд
	2731
	1
	476,05

	138.
	Источник бесперебойного питания
	1000-и
	1
	452,37

	139.
	Источник бесперебойного питания
	1001-и
	1
	452,37

	140.
	Источник бесперебойного питания
	1056-и
	1
	452,37

	141.
	Источник бесперебойного питания
	1057-и
	1
	452,37

	142.
	Источник бесперебойного питания
	1058-и
	1
	452,37

	143.
	Источник бесперебойного питания
	1059-и
	1
	452,37

	144.
	Источник бесперебойного питания
	1063-и
	1
	452,37

	145.
	Источник бесперебойного питания
	1067-и
	1
	452,37

	146.
	Источник бесперебойного питания
	932-и
	1
	452,37

	147.
	Источник бесперебойного питания
	999-и
	1
	452,37

	148.
	Калькулятор Citizen SDC-395
	12043
	1
	145,97

	149.
	Модем Zyxer P-660HN LIite EE (ANNEX A)  ADSL2+Wi-Fi 802/11n 150 Мбит
	1075-и
	1
	574,24

	150.
	Электрочайник UNIT UEK-209C
	8587
	1
	176,95

	151.
	Электрочайник LU-236 Lumme 1.7
	8659
	1
	107,63

	152.
	Монитор
	621-м
	1
	720,34

	153.
	Сканер штрих-кода
	11279
	1
	1 491,53

	154.
	Сканер штрих-кода
	12013
	1
	1 491,53

	155.
	Жалюзи вертикальные (2 штуки)
	8771-1; 8771-2
	2
	327,46

	156.
	Информационный стенд (2 штуки)
	8735-1; 8735-2
	2
	782,54

	157.
	Кресло "Престиж Самба"
	8955
	1
	343,43

	158.
	Кресло "Престиж Самба"
	8956
	1
	343,43

	159.
	Кресло "Престиж Самба"
	8957
	1
	343,43

	160.
	Кресло "Престиж Самба"
	8958
	1
	343,43

	161.
	Кресло "Престиж Самба"
	8964
	1
	343,43

	162.
	Кресло "Престиж Самба"
	8965
	1
	343,43

	163.
	Кресло "Престиж Самба"
	8966
	1
	343,43

	164.
	Кресло "Престиж Самба"
	8967
	1
	343,43

	165.
	Радиатор масляный "Теплоплюкс" DF-150
	8610
	1
	372,46

	166.
	Радиатор масляный "Теплоплюкс" DF-150
	8611
	1
	372,46

	167.
	Сетевой фильтр Detender DFS-505
	1157-с
	1
	172,88

	168.
	Телефон Panasonic КХ-ТS2350 RUB 29329
	8626
	1
	263,98

	169.
	Телефон Panasonic КХ-ТS2350 RUB 29329
	8627
	1
	263,98

	170.
	Телефон Panasonic КХ-ТS2350 RUВ (2 штуки)
	8765-1; 8765-2
	2
	527,97

	171.
	Телефон SIMENS E.S.
	8787-1
	1
	218,01

	172.
	Телефон SIMENS E.S. 5005
	8789
	1
	218,01

	173.
	Часы настенные
	12044
	1
	117,16

	174.
	Штамп "Копия верна" (2 штуки)
	8919-1; 8919-2
	2
	169,66

	175.
	Электрочайник "Marta" MT-1030
	8769-1
	1
	259,53

	176.
	Жалюзи
	11112
	1
	191,02

	177.
	Калькулятор
	11265
	1
	204,36

	178.
	Калькулятор
	11266
	1
	204,36

	179.
	Калькулятор
	122
	1
	204,36

	180.
	Калькулятор
	10582
	1
	204,36

	181.
	Калькулятор
	11159
	1
	204,36

	182.
	Калькулятор
	10704
	1
	204,36

	183.
	Калькулятор
	10147
	1
	204,36

	184.
	Калькулятор
	10871
	1
	204,36

	185.
	Калькулятор
	11113
	1
	204,36

	186.
	Калькулятор
	124
	1
	204,36

	187.
	Калькулятор
	10043
	1
	204,36

	188.
	Кресло
	10257
	1
	327,33

	189.
	Кресло
	10587
	1
	327,33

	190.
	Кресло
	10799
	1
	327,33

	191.
	Кресло
	11035
	1
	327,33

	192.
	Кресло
	11036
	1
	327,33

	193.
	Кресло
	11118
	1
	327,33

	194.
	Кресло
	11119
	1
	327,33

	195.
	Кресло
	11030
	1
	327,33

	196.
	Обогреватель
	11125
	1
	313,56

	197.
	Сейф
	10611
	1
	314,62

	198.
	Сейф
	10191
	1
	314,62

	199.
	Стол однотумбовый
	10570
	1
	306,44

	200.
	Стол однотумбовый
	10571
	1
	306,44

	201.
	Стол однотумбовый
	10599
	1
	306,44

	202.
	Стул
	б/н
	1
	141,31

	203.
	Телефон
	1080
	1
	127,54

	204.
	Телефон
	10801
	1
	109,32

	205.
	Телефон
	10802
	1
	109,32

	206.
	Телефон
	10803
	1
	109,32

	207.
	Телефон
	10804
	1
	109,32

	208.
	Телефон
	10120
	1
	109,32

	209.
	Телефон
	10142
	1
	109,32

	210.
	Телефон
	10246
	1
	109,32

	211.
	Телефон
	10263
	1
	109,32

	212.
	Телефон
	11122
	1
	109,32

	213.
	Тумба мобильная
	10762
	1
	524,36

	214.
	Кресло "Престиж new"  С-11
	627
	1
	462,50

	215.
	Кресло "Престиж new"  С-11
	628
	1
	462,50

	216.
	Кресло "Тема"
	162
	1
	569,49

	217.
	Кресло "Престиж Самба"
	8579
	1
	274,75

	218.
	Стул
	840298-1
	1
	141,31

_____